
Spolek BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 149 00 Praha 4, zapsaný u 
Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 

V Načešicích dne 5.2.2024

Věc: Pozvánka na členskou schůzi Spolku BCCCZ

Vážení členové,

jako předseda výboru spolku Spolku BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 
149 00 Praha 4, zapsaného u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 (dále jen „Spolek“), 

svolávám tímto členskou schůzi Spolku a zvu vás, jako členy,
 na členskou schůzi, která se bude konat dne 10.3.2024 v 10 hodin, 

v areálu VÚŽV, Přátelství 815, 104 00 Praha - Uhříněves 
(dále jen „členská schůze“).

Program jednání členské schůze je následující:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti členské schůze Spolku,
2. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu, návrhové a mandátové komise,
3. Schválení programu členské schůze,
4. Hlasování o využití plných mocí s úředně ověřeným podpisem zmocnitele,
5. Seznámení členské schůze se zprávou předsedy BCCCZ, předsedy KRK, členů výboru a referentů 

o činnosti a hospodaření,
6. Schválení rozpočtu Spolku na rok 2024,
7. Hlasování o použití Genetického profilu dle ISAG 2020
8. Schválení chovatelské komise jako poradního orgánu Spolku, viz příloha č. 17 pozvánky,
9. Projednání návrhů členů Spolku, a to:

a) Genetické laboratoře
-     návrh na uznání dalších laboratoří pro genetické testování psů, viz příloha č. 1 pozvánky,
-     návrh na uznání akreditovaných genetických laboratoří pro zápis do PP, viz příloha č. 18 
pozvánky,

b) Návrh změny výkladu bonitační karty a úprava formuláře bonitační karty:
- návrh výboru, že jedinec, který doloží složení zkoušky z pasení FCI IHT1 na výborně, 

případně vyšší, nesmí být vyloučen z chovu při bonitaci na součet samostatně 
nevylučujících vad, viz příloha č. 2 pozvánky 

- návrh člena spolku, že jedinec nemůže být vyloučen z chovu při bonitaci za soubor 
samostatně nevylučujících vad, viz přílohy č. 3 pozvánky

- návrh člena spolku, že jedinec nemůže být vyloučen z chovu při bonitaci za soubor 
samostatně nevylučujících vad, změna zařazení vady W, viz příloha č. 4 pozvánky

c) Návrh na upřesnění podmínek soutěže Pes - Fena roku, Klubového šampiona a Šampiona 
výkonu a pasení, viz příloha č. 5 pozvánky,

d) Návrh členství zdarma ve Spolku BCCCZ pro rok 2025 pro vítěze „Klubových mistrovství 
BCCCZ 2024“ při příležitosti 25. Výročí založení našeho Spolku BCCCZ, 

e) Návrh na změnu vyhlašování vítězů na soutěžích pod záštitou Spolku – Mistrovství BCCCZ, 
viz příloha č. 6 pozvánky, 

f) Návrh na změnu doby platnosti DOV pro bonitované a chovné jedince, viz příloha č. 7 
pozvánky

1



Spolek BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 149 00 Praha 4, zapsaný u 
Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 

g) Návrh na (i) změnu funkčního období členů výboru na 4 roky (ii) odvolání stávajících členů 
výboru (iii) volbu nového výboru (iv) zapracování navrhovaných změn do stávajících 
dokumentů, viz příloha č. 8 pozvánky, tento bod programu přímo souvisí s dalšími body 
programu, a to 9., 10. a 11.,  

10. Schválení nových stanov, řádů a směrnic Spolku, viz příloha č. 9 – 15 pozvánky,
11. Odvolání členů výboru,
12. Volba členů výboru a chovatelské komise,
13. Návrh výboru na schválení čestných členů (seznam kandidátů uveden v příloze č. 16),
14. Předávání diplomů a pohárů klubovým šampionům a šampionům výkonu,
15. Vyhlášení výsledků soutěže „PES, FENA ROKU“,
16. Usnesení členské schůze,
17. Různé,
18. Závěr. 

(dále jen „Program“).

Návrhy  členů  Spolku  a/nebo  výboru  Spolku  zařazené  na  Programu  členské  schůze  jsou  k této 
pozvánce  přiloženy  jako  nedílné  přílohy  za  účelem  seznámení  se  s těmito  návrhy  před  konáním 
členské  schůze.  Dále,  níže  jako  přílohu  této  pozvánky,  naleznete  návrh  usnesení  ke  všem shora  
uvedeným bodům Programu členské schůze.

Změny vyhrazeny:

V případě, že nebude řádná členská schůze usnášeníschopná, bude se na stejném místě konat náhradní 
členská schůze od 10:15 hod. 

S pozdravem, 

________________________

Daniela Rájová, předseda výboru Spolku BCCCZ

2



Spolek BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 149 00 Praha 4, zapsaný u 
Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 

Přílohy:číslo:  

1. Návrh na uznání dalších genetických laboratoří
2. Návrh pro jedince se zkouškou IHT 1 a vyšší
3. Návrh změny pro všechny jedince
4. Návrh změny pro všechny jedince, změna vady W
5. Návrh upřesnění podmínek pro soutěže pes/fenu roku a šampionáty
6. Návrh na změnu vyhlašování vítězů na soutěžích pod záštitou BCCCZ
7. Návrh na změnu platnosti vyšetření DOV 
8. Návrh na změnu funkčního období + odvolání výboru + nová volba 

výboru
9. Návrh Stanov
10. Návrh Volebního řádu
11. Návrh Bonitačního řádu
12. Návrh Chovatelského a zápisního řádu
13. Návrh Organizačního řádu
14. Návrh Jednacího řádu členské schůze
15. Návrh Jednacího řádu výboru KRK
16. Návrh čestných členů
17. Návrh Chovatelské Komise na zařazení jako poradního orgánu Spolku
18. Návrh na uznání akreditovaných genetických laboratoří pro zápis do PP
19. Vyjádření ČMKU + ověření akreditací genetických laboratoří
20. Vyjádření M. Horňák, Ph.D. ke genetickým laboratořím

3



Spolek BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 149 00 Praha 4, zapsaný u 
Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 

Příloha pozvánky - návrhy usnesení členské schůze:

K     bodu 3 Programu -     Schválení programu členské schůze  

„Členská schůze schvaluje Program členské schůze“

K     bodu 4 Programu - Hlasování o využití plných mocí  

„Členská  schůze  schvaluje  užití  plných  mocí  nepřítomných  členů  s úředně  ověřeným  podpisem 
zmocnitele na této členské schůzi“

K     bodu 6 Programu -   Schválení rozpočtu Spolku na rok 2024  

„Členská schůze schvaluje rozpočet Spolku na rok 2024“

K     bodu 7 Programu –   Hlasování o použití Genetického profilu dle ISAG 2020  

„Členská schůze schvaluje využití Genetického profilu dle ISAG 2020“

K     bodu 8 Programu   -   Schválení chovatelské komise jako poradního orgánu Spolku,   

„Členská schůze spolku schvaluje, že chovatelská komise jako poradní orgán Spolku je včleněna do 
stanov spolku“

K     bodu 9 Programu – Projednání návrhů členů a výboru Spolku:  

a) Návrh na uznání dalších laboratoří pro genetické testování psů; 

 „Členská schůze schvaluje návrh na uznání dalších laboratoří pro genetické testování psů“

b) Návrh změny výkladu bonitační karty a úprava formuláře bonitační karty 
„Členská schůze schvaluje návrh na změnu výkladu bonitační karty a úpravu formuláře bonitační 
karty. Jedinec nemůže být vyloučen z chovu………………“

c) Návrh na upřesnění podmínek soutěže Pes - Fena roku, Klubového šampiona a Šampiona 
výkonu a pasení;

„Členská schůze schvaluje předložený návrh na upřesnění podmínek soutěže Pes - Fena roku, 
Klubového šampiona a Šampiona výkonu a pasení“

4



Spolek BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 149 00 Praha 4, zapsaný u 
Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 

d) Návrh členství zdarma ve Spolku BCCCZ pro rok 2025 pro vítěze „Klubových 
mistrovství BCCCZ 2024“ při příležitosti 25. Výročí založení našeho Spolku BCCCZ;

„Členská schůze schvaluje návrh členství zdarma ve Spolku BCCCZ pro rok 2025 pro vítěze 
„Klubových mistrovství BCCCZ 2024“ při příležitosti 25. Výročí založení našeho Spolku BCCCZ“

e) Návrh na změnu vyhlašování vítězů na soutěžích pod záštitou Spolku – Mistrovství 
BCCCZ;

„Členská schůze schvaluje předložený návrh na změnu vyhlašování vítězů na soutěžích pod záštitou 
Spolu – Mistrovství BCCCZ“

f) Návrh na změnu platnosti vyšetření DOV pro bonitované a chovné jedince

„Členská schůze schvaluje změnu platnosti vyšetření DOV na 12 měsíců pro jedince mladší 4 let, 
pro jedince starší 4 let bude platné 24 měsíců.“

g) Návrh na (i) změnu funkčního období členů výboru na 4 roky (ii) odvolání stávajících 
členů výboru (iii) volbu nového výboru (iv) zapracování navrhovaných změn do 
stávajících dokumentů;

„Členská schůze schvaluje návrh na (i) sjednocení funkčního období členů výboru na 4 roky  

K     bodu 10 Programu – Schválení nových stanov, řádů a směrnic Spolku  

„Členská schůze schvaluje předložený návrh stanov Spolku, Bonitační řád, Chovatelský a zápisní řád,  
Jednací  řád členské schůze,  Jednací  řád výboru a kontrolní  a revizní  komise,  Organizační  řád a  
Volební řád, a to s účinností od 10.3.2024“.

K     bodu 11 Programu – Odvolání členů výboru  

„Členská schůze tímto k dnešnímu dni odvolává členy výboru, a to Danielu Rájovou, Stanislavu 
Balogovou, Moniku Švarcovou, Ing. Radku Kolečkovou, Ing. Martinu Paulino“,

 K     bodu 12 Programu - Volba členů výboru  

„Členská schůze tímto volí členy výboru, a to  ……………………………………………“, 
„Členská schůze tímto volí členy chovatelské komise, a to  ……………………………………………“, 

K     bodu 13 Programu - Návrh výboru na schválení čestných členů  

„Členská schůze tímto schvaluje čestné členy Spolku,  a to ……………………., s účinností od 
10.3.2024“

5


